
ZARZĄDZENIE NR 0050.365.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 
Uchwały Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.872.145,75 zł 

dochody bieżące 26.310.620,75 zł 

dochody majątkowe 3.561.525,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.438.429,88 zł 

wydatki bieżące 26.487.965,88 zł 

wydatki  majątkowe 8.950.464,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C40DD92-4800-4EE2-B4BD-5D162E14A2F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.365.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 919,00 32 679,00 33 598,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 32 679,00 32 679,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 32 679,00 32 679,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 198 592,00 -8 000,00 1 190 592,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 180,00 -2 000,00 15 180,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 1 000,00 55 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 000,00 1 000,00 55 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 132 000,00 -8 000,00 124 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

128 000,00 -8 000,00 120 000,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 107 000,00 1 000,00 108 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

107 000,00 1 000,00 108 000,00 
 

Razem: 29 847 466,75 24 679,00 29 872 145,75  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C40DD92-4800-4EE2-B4BD-5D162E14A2F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.365.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 161 234,96 0,00 161 234,96 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -1 000,00 12 500,00 
    13 500,00 -1 000,00 12 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
    1 500,00 1 000,00 2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 919,00 32 679,00 33 598,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 32 679,00 32 679,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 700,00 6 700,00 
    0,00 6 700,00 6 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 450,00 2 450,00 
    0,00 2 450,00 2 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 
    0,00 350,00 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 400,00 7 400,00 
    0,00 7 400,00 7 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
    0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 079,00 10 079,00 
    0,00 10 079,00 10 079,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 
    0,00 700,00 700,00 

758   Różne rozliczenia 260 000,00 -2 500,00 257 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 -2 500,00 237 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C40DD92-4800-4EE2-B4BD-5D162E14A2F0. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 240 000,00 -2 500,00 237 500,00 
   Rezerwa ogólna 165 000,00 -2 500,00 162 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 529 166,40 2 500,00 9 531 666,40 
 80101  Szkoły podstawowe 4 912 050,00 2 500,00 4 914 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 2 500,00 74 500,00 
    72 000,00 2 500,00 74 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 546 823,00 -8 000,00 3 538 823,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 180,00 -2 000,00 15 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
    16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 000,00 1 000,00 123 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 1 000,00 123 000,00 
    122 000,00 1 000,00 123 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 132 000,00 -8 000,00 124 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 -8 000,00 120 000,00 
    128 000,00 -8 000,00 120 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 171 334,00 1 000,00 172 334,00 
  3110 Świadczenia społeczne 166 334,00 1 000,00 167 334,00 
    166 334,00 1 000,00 167 334,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 595 806,62 0,00 2 595 806,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 035,66 0,00 2 350 035,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 382,66 -400,00 104 982,66 
    105 382,66 -400,00 104 982,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 400,00 30 800,00 
    30 400,00 400,00 30 800,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 600,00 0,00 44 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 300,00 19 700,00 
    21 000,00 -1 300,00 19 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 1 300,00 5 300,00 
   Konserwacja kapliczki św. Wojciecha w Pszczewie 4 000,00 1 300,00 5 300,00 

Razem: 35 413 750,88 24 679,00 35 438 429,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C40DD92-4800-4EE2-B4BD-5D162E14A2F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.365.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


